



NOTA: LOS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS
Y O PRUEBAS DEMUESTRAN EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA

ING. EDUARDO VILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

CLIENTE	FECHA EMISION	PAGINA
PLASA AMARUAC Y CIA S, S.A. DE C.V.	25.07.2008	1
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O.	
PRODUCTO	Vigas	

COLADA	ESPECIFICACION	COMPOSICION QUIMICA											
		C	MN	P	S	SI	CU	CR	MO	V	MS/CB		
279663	ASTM A-36/A-372-50	0.197	0.860	0.022	0.007	0.214	0.020	0.020	0.006	0.002	0.001		
281067	ASTM A-36/A-372-50	0.189	0.900	0.017	0.003	0.219	0.020	0.020	0.005	0.002	0.001		
281113	ASTM A-36/A-372-50	0.189	0.870	0.017	0.005	0.215	0.010	0.010	0.005	0.003	0.001		
480435	ASTM A-36/A-372-50	0.200	0.870	0.011	0.006	0.238	0.020	0.020	0.006	0.002	0.005		

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELOR.	PRODUCTO EMBARCADO				
					PESO (KG/MTO)	FEDIDO	PARTIDA	FED. CLIENTE	
279663	260715848A	65.661 (KSI)	79.095 (KSI)	25 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
279663	260715849A	65.998 (KSI)	79.572 (KSI)	25 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
281067	260801848A	57.723 (KSI)	72.769 (KSI)	24 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
281067	260801849A	55.599 (KSI)	71.268 (KSI)	22 (¢)	59.500	0000093953	000040	1001033634	4091
281067	260801880A	57.723 (KSI)	72.769 (KSI)	24 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
281113	260802130A	57.021 (KSI)	77.289 (KSI)	21 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
281113	260802131A	57.947 (KSI)	78.112 (KSI)	23 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
281113	260802169A	57.021 (KSI)	77.299 (KSI)	21 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
480435	260801896A	60.975 (KSI)	76.219 (KSI)	21 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
480435	260801897A	61.095 (KSI)	78.292 (KSI)	23 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
480435	260801898A	60.975 (KSI)	76.219 (KSI)	21 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092
480435	260801921A	61.117 (KSI)	76.230 (KSI)	23 (¢)	44.600	0000093954	000060	1001033634	4092

FIN DE DATOS